

5.2010

*** ТУРИЗМ * РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ * МОДА * РЕСТОРАНЫ * РАЗВЛЕЧЕНИЯ * СПОРТ ***

С
 Кто такие карельские регионалисты?

С
 Финский бизнес в России

Д
 Старше не значит хуже

Д
 В Финляндии растут цены на жильё

Е
 Книжная Россия: история и мифы

Г
 Русский драйв на финских плантациях

Н
 Ключёт? – Ещё как ключёт!

П
 Памятник Ларсу Йохану Йерте

Ж
 Куопио ждёт гостей

К
 Котка – интересное и полезное

«5+» является оператором мобильной связи rgeraid, при помощи которой можно звонить внутри Финляндии и из Финляндии в Россию всегда по выгодной цене. SIM-карту «5+» без труда можно приобрести, находясь в отпуске или командировке; услуга связи действует сразу же, без оформления договора. Карты rgeraid «5+» работают в Финляндии, Эстонии, Бельгии, Швеции и Италии.
www.fiveplus.fi



Звоните в Россию!

Стоимость минуты разговора – 0,25 евро

Продажа: смотри на www.fiveplus.fi

Стоимость звонков (вкл. НДС 22%): звонки внутри Финляндии - 0,25 €/мин, за границу - 0,25 €/мин + тариф за международное соединение. Тариф за международное соединение в Россию составляет 0 €/мин (на стационарный/сотовый телефон), в Украину - 0,20/0,30 €/мин, страны Балтии - 0,05/0,30 €/мин, по Скандинавии - 0,05/0,20 €/мин, в другие страны - по отдельным тарифам. SMS-сообщение - 0,15 €, MMS - 0,49 €. Передача данных GPRS - 1,59 €/МБ. Срок действия SIM-карты: 2 года с момента первого использования.



Всё под одной крышей
РЕШАЮЩЕ ВЫГОДНО

PRISMA
 КОТКА, СУТЕЛА буд. 8-21, сб 8-18, вс 12-18

RAJAMARKET магазины в Ваалимаа, Кархуле, Иматре и Лаппеенранте предлагают!

Товары известных брендов неизменно выгодно!

<p>Ariel White СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК 3,113 кг (1,60/кг) Норм. 9,95</p> <p>4,99 экспорт: 4,08 -50%</p>	<p>Fairy ПОСУДОМОЮЩЕЕ СР-ВО яблоко, лимон, апельсин, цитрусовый запах, sensitive 750 мл или оригинал 1 л (2,35-3,13/л) норм. 2,69</p> <p>2,49 экспорт: 2,04</p>
<p>Ariel Color, White, Sensitive СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК 675 г (2,95/кг) Норм. 2,75</p> <p>1,99 экспорт: 1,63 -27%</p>	<p>Fairy POWERSPRAY 350 мл (2,95/л) Норм. 3,50</p> <p>2,99 экспорт: 2,45</p>
<p>Gillette FUSION PHENOM СТАНОК ДЛЯ БРИТЬЯ норм. 16,90</p> <p>8,45 экспорт: 6,92 -50%</p>	<p>Fairy С ЭФФЕКТИВНЫМ НАСОСОМ ДЛЯ ПЕНЫ 375 мл (7,97/л) Норм. 3,25</p> <p>2,99 экспорт: 2,45</p>
<p>Gillette FUSION PHENOM СТАНОК ДЛЯ БРИТЬЯ норм. 19,90</p> <p>9,98 экспорт: 8,18 -50%</p>	<p>Fairy POWERDROS 60 шт./упак 994 г (5,02/кг) оригин. или цитр. Норм. 6,99</p> <p>4,99 экспорт: 4,09</p>
<p>Gillette ПЕНА ДЛЯ БРИТЬЯ -sensitive 200 мл (14,95/л) Норм. 4,99</p> <p>2,99 экспорт: 2,45</p>	<p>Wash&Go 2в1 ШАМПУНЬ 200 мл (6,00/л) Норм. 1,70</p> <p>0,98 экспорт: 0,98</p>
<p>Pampers ПАМПЕРСЫ норм. 10,95</p> <p>9,95 экспорт: 8,16</p>	<p>ПРЕДЛОЖЕНИЕ В СИЛЕ ДО 13.6.2010 ИЛИ ПОКА НЕ ЗАКОНЧИТСЯ ТОВАР</p> <p>RAJAMARKET</p> <p>Магазины: Vaalimaa: Rouvanmäentie 10, откр. пн-сб 9-20, вс 10-20 Kurkelantie 5, откр. пн-сб 8.30-19, вс 10-18 Lappeenranta: Puhakankatu 1, (рядом с Призмой) откр. буд. 8-19, сб 9-17, вс 12-18 НОВЫЙ МАГАЗИН! Kotka: Jumaliniementie 6, 48600 Karhula откр. будни 9-19, сб 9-18, вс 12-16 Imatra: Tietäjänkatu 1 НОВЫЙ МАГАЗИН! откр. будни 9-20, сб 9-18, вс 12-18</p> <p>TAX FREE</p>

Размещение в живописном месте
на берегу моря
 всего 20 мин. от центра Хельсинки

sofia

В культурном центре Sofia: апартаменты, гостиница, ресторан, сауны, бассейн, а также православная часовня. Рыбалка, гребля, гольф. Живописное место фреди соснового бара. Рядом пляж.

“Коттедж на берегу моря” от 500 €/неделя. Проведите отпуск в качественном апартаменте. Из гостиной вид на море, кухня-студия, своя большая терраса или балкон.
Размещение в гостинице 68 €/номер на 1-2 чел. или 5 суток 150 €/чел. в 2-мест. номере
 Завтрак, сауна, пляж.
 Хорошие парковочные места и бесплатный интернет.

Информация и бронь: reception@kulttuurikeskussofia.fi или +358 10 277 900
 Kulttuurikeskus Sofia, Kallvikintie 28, 00980 Helsinki www.kulttuurikeskussofia.fi

******* Бревенчатые коттеджи на 4—6 чел.**



Цены: 750€—895€ / 7 суток (а-сезон 25.6—13.8.2010)



Marjakartano Hussola
 Salmelantie 83, 72100 Karttula
www.marjakartanohussola.fi
 emilia@marjakartanohussola.fi
 +358 44 547 5158

RETKIÄITTA.FI
 Новое время прогулок

Новый магазин уличной одежды в Таммисто

Участвуем в выставке досуга “Зрямессут” 10.-13.6 в Риихимяки

стенды 0509-512 и U 452 Добро пожаловать!

ERA
 10.-13.6.2010
 РИИХИМЯКИ